PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

Página 1 de 1 – Edital PROGRAD nº 041/2021

EDITAL PROGRAD nº 041/2021
RETIFICA EDITAL PROGRAD nº 036/2021

A Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, por meio da Pró-Reitoria de Graduação -

PROGRAD

RETIFICA

O item 2.1 do Edital PROGRAD nº 036/2021 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO

PROCESSO SELETIVO DE VAGAS OCIOSAS 2021, publicado em 26 de abril de 2021, nos

seguintes termos:

1. Item 2.1 – Transferência Interna – Campus de Cornélio Procópio
1.1 Altera a relação nominal das inscrições homologadas.

Nome Curso Resultado
Amanda Natália de Souza Pedagogia Homologado

Ana Laura Leal Marques Pedagogia Homologado

Anna Júlia Soares Rufino Pedagogia Homologado

Caroline de Jesus Fernandes  Pedagogia Homologado
Gabriela Tombolim Soares  Pedagogia Homologado

Geysiane Cristina da Silva Campos Pedagogia Homologado

Izabeli Cristina de Moraes Pedagogia Homologado
Letícia de Souza Garcia  Pedagogia Homologado

Sara Fonseca Tavares Silva  Pedagogia Homologado
Threicy de Oliveira Piai  Pedagogia Homologado

Vitória Ramalho Novais  Pedagogia Homologado
Viviane Cristina da Fonseca  Pedagogia Homologado

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Jacarezinho (PR), 28 de abril de 2021.

Original Assinado

Ana Paula Belomo Castanho Brochado
Pró-Reitora de Graduação.